
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 
: Manajemen 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 
: 1D 

Jadwal Kuliah  R.F504 Kamis  09:30-12:00 

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Kamis 6 
Okt 2022 

Barisan dan Deret  39  ASIH MIATUN 

 2 Kamis 13 
Okt 2022 

Persamaan linear  39  ASIH MIATUN 

 3 Kamis 20 
Okt 2022 

Peneraoan fungsi linear bagian 1  36  ASIH MIATUN 

 4 Kamis 27 
Okt 2022 

Penerapan pers linear bag 2  37  ASIH MIATUN 

 5 Kamis 3 
Nov 2022 

persamaaan non linear (parabola)  39  ASIH MIATUN 

 6 Kamis 10 
Nov 2022 

Penerapan persamaan nonlinear (keseimbangan pasar)  38  ASIH MIATUN 

 7 Kamis 17 
Nov 2022 

Fungsi Penerimaan  36  ASIH MIATUN 

 8 Rabu 23 
Nov 2022 

Ujian Tengah Semester ( UTS)  39  ASIH MIATUN 
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 9 Kamis 8 
Des 2022 

diferensial fungsi sederhana  38  ASIH MIATUN 

 10 Kamis 15 
Des 2022 

Penerapan diferensial  38  ASIH MIATUN 

 11 Kamis 22 
Des 2022 

integral  39  ASIH MIATUN 

 12 Kamis 29 
Des 2022 

penerapan integral  35  ASIH MIATUN 

 13 Kamis 5 
Jan 2023 

matriks  38  ASIH MIATUN 

 14 Kamis 12 
Jan 2023 

invers matriks dan penyelesaian SPL  37  ASIH MIATUN 

 15 Kamis 19 
Jan 2023 

program linear  34  ASIH MIATUN 

 16 Kamis 26 Jan 
2023 

Ujian Akhir Semester ( UAS)  39  ASIH MIATUN 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

          Jakarta,  . .  
           Dosen ybs 

ASIH MIATUN, M.Pd. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1D 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 23 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 

1   2202025007 MUHAMMAD ADITYA DWI WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2202025015 NIRVAN ARDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2202025023 LULUK KHOIRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2202025029 ANGGA FEBRIANDA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

5 2202025034 DISKA AYU FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2202025041 HILDA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2202025046 ARMY OCTANURZAMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2202025052 PUTRI ALTHOFFIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2202025058 MUHAMMAD ATILA DZAKY V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

10 2202025064 ANGGITA DWI REZKYKHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2202025074 TENGKU MUHAMMAD BACHRUM V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

12 2202025081 DARA APRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2202025088 EKA AYU FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2202025093 RIFDAH PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2202025098 SAMBAWA WIRASENO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2202025103 FARAS HANA PUTRI RAHARDANI V V X X V X X V X X V X V X X V 7 40 

17 2202025108 MUHAMMAD FATIH PUTRASYAH V V X X V V V V V V V X V V V V 13 80 

18 2202025115 FADHIA APRIYANNI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2202025121 SILVIA LOVINA INFANKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2202025127 REVINA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2202025132 RIDHO HABIBI SIDIK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Matakuliah 

Kelas 
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: 1D 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 23 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 

22 2202025138 USE BEAUTY KHARISMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2202025143 IMAM GHOZALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2202025150 RIYAN FATURROZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2202025156 ANDIKA PRADITYA PUTRA V V V V V V X V V V V X V V V V 14 87 

26 2202025162 AISYAH HANIFA TSABITUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2202025167 VALANTINO DAVA ARDANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2202025172 AFIF MUFIDUN SETIA AJI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2202025177 ALIF RAIHAN FAIZ V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

30 2202025182 MAYA SASDILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2202025188 KINANTI AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2202025193 ICHWAN ADITAMA PRAKOSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2202025200 JANATAN HAKIM V V X V V V V V V V V X X X X V 10 67 

34 2202025205 SEPTI RAHAYU ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2202025211 MUHAMMAD DHUHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2202025217 MAULIDA RAUDATUL KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2202025226 DEWI FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2202025231 FITRI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2202025238 MUHAMMAD AZKA THAMRIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 39.00 39 36 37 39 38 36 39 38 38 39 35 38 37 34 39 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1D

Ekonomi dan Bisnis
Manajemen

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2202025007 MUHAMMAD ADITYA DWI WICAKSONO  38 80  43 95 C 56.20

 2 2202025015 NIRVAN ARDIANTO  38

 3 2202025023 LULUK KHOIRIAH  68 92  55 95 B 71.50

 4 2202025029 ANGGA FEBRIANDA  46 80  40 95 C 57.00

 5 2202025034 DISKA AYU FITRIA  100 100  100 100 A 100.00

 6 2202025041 HILDA AMELIA  82 96  68 95 A 81.20

 7 2202025046 ARMY OCTANURZAMAN  40

 8 2202025052 PUTRI ALTHOFFIA ZAHRA  73 94  55 95 B 73.25

 9 2202025058 MUHAMMAD ATILA DZAKY  93 71  74 95 A 80.10

 10 2202025064 ANGGITA DWI REZKYKHA  100 100  100 100 A 100.00

 11 2202025074 TENGKU MUHAMMAD BACHRUM  35 74  79 95 B 68.35

 12 2202025081 DARA APRILIANI  68 95  61 95 B 74.65

 13 2202025088 EKA AYU FEBRIANI  75 97  69 95 A 80.10

 14 2202025093 RIFDAH PRATIWI  53 95  88 95 A 81.70

 15 2202025098 SAMBAWA WIRASENO  47 91  90 95 A 80.00

 16 2202025103 FARAS HANA PUTRI RAHARDANI  0  0 0

 17 2202025108 MUHAMMAD FATIH PUTRASYAH  30 76  50 95 C 56.00

 18 2202025115 FADHIA APRIYANNI LESTARI  49 96  56 95 B 68.15

 19 2202025121 SILVIA LOVINA INFANKA  52 98  38 95 C 62.20

 20 2202025127 REVINA FEBRIANI  49 89  60 95 B 68.00

 21 2202025132 RIDHO HABIBI SIDIK  80 99  72 95 A 83.05

 22 2202025138 USE BEAUTY KHARISMA  84 99  67 95 A 82.05

 23 2202025143 IMAM GHOZALI  34 92  45 95 C 59.00

 24 2202025150 RIYAN FATURROZI  37 89  48 95 C 60.20

 25 2202025156 ANDIKA PRADITYA PUTRA  49 94  59 90 B 68.35

 26 2202025162 AISYAH HANIFA TSABITUNNISA  74 99  83 95 A 85.95

 27 2202025167 VALANTINO DAVA ARDANA  96 98  79 95 A 89.60
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 28 2202025172 AFIF MUFIDUN SETIA AJI  53 92  72 95 B 74.55

 29 2202025177 ALIF RAIHAN FAIZ  51 92  69 95 B 72.85

 30 2202025182 MAYA SASDILA PUTRI  60 99  60 95 B 73.25

 31 2202025188 KINANTI AMELIA PUTRI  80 99  85 95 A 88.25

 32 2202025193 ICHWAN ADITAMA PRAKOSA  66 99  90 95 A 86.75

 33 2202025200 JANATAN HAKIM  38 75  46 95 C 56.15

 34 2202025205 SEPTI RAHAYU ASTUTI  67 97  79 95 A 82.10

 35 2202025211 MUHAMMAD DHUHA  100 99  86 95 A 93.65

 36 2202025217 MAULIDA RAUDATUL KAMILAH  93 96  100 95 A 96.75

 37 2202025226 DEWI FAUZIAH  48 98  75 95 B 76.00

 38 2202025231 FITRI SALSABILA  100 100  100 100 A 100.00

 39 2202025238 MUHAMMAD AZKA THAMRIN  46 73  45 95 C 57.25

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


